
Podmínky účasti a informace o zpracování osobních údajů

SingleCase, s.r.o. poskytuje advokátům možnost bezplatné účasti na webináři s názvem “Umělá
inteligence v advokacii - Jak funguje a jak Vám může pomoci". Tento webinář není
zaznamenáván a není určen k dalšímu šíření. Účastník se zavazuje, že si nebude záznam
webináře pořizovat soukromě a ani jej dále šířit.

Správcem ve smyslu čl. 4 odst. 7 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů je společnost
SingleCase, s.r.o. se sídlem Letenské sady 1500/80, 170 00 Praha 7 – Holešovice, Česká
republika, IČ 02894815, DIČ CZ02894815, web: www.singlecase.cz, e-mail:
hello@singlecase.cz. Osobní údaje jsou shromažďovány prostřednictvím webových stránek
www.typeform.com přes registrační formulář. Správce zpracovává údaje vložené do tohoto
formuláře. Osobní údaje odpovídající kategoriím údajů u registračního formuláře mohou být
shromažďovány také z e-mailové komunikace. Správce následně zpracovává údaje o tom, zda
se zaregistrovaný účastník webináře zúčastnil nebo nezúčastnil (kategorie zúčastnil
se/nezúčastnil se).

Primárním účelem zpracování je získání údajů pro zaslání přístupových údajů pro účast na
webináři. Právním základem pro zpracování osobních údajů pro účely registrace na webinář je
čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení.

Druhotným účelem zpracování je analýza zájmu zaregistrovaných osob o webinář. Správce
uchovává osobní údaje po dobu jednoho roku po skončení webináře, aby mohl vyhodnocovat
zájem účastníka o tento webinář a o následující vzdělávací akce. Právním základem pro
zpracování osobních údajů pro účely analýzy účasti na webinář je čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení.

INFORMACE O SOUHLASU
Při registraci na webinář může účastník poskytnout souhlas se zpracováním svých osobních
údajů pro účely zasílání obchodních sdělení - nabídek webinářů SingleCase. Právním základem
pro zpracování osobních údajů pro zasílání obchodních sdělení je čl. 6 odst. 1 písm. a)
nařízení. Účastník může svůj souhlas se zasíláním obchodních sdělení kdykoliv odvolat, a to
prostřednictvím emailové adresy správce: hello@singlecase.cz.

Příjemci osobních údajů jsou zaměstnanci správce a společnost Respectful AI, s.r.o., která
zajišťuje organizaci webináře. Subjekt údajů má právo požadovat od správce přístup k osobním
údajům a jejich opravu nebo výmaz nebo omezení zpracování týkající se subjektu údajů nebo
právo vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů a právo podat
stížnost u dozorového úřadu. Rozsah těchto práv je v nařízení vymezen v čl. 12 až 22.
Zpracování osobních údajů nezahrnuje automatizované rozhodování ani profilování. Poskytnutí
osobních údajů je nezbytné pro účast na webináři.

http://www.singlecase.cz
mailto:hello@singlecase.cz
http://www.typeform.com
mailto:hello@singlecase.cz

